外事办公示〔2015〕27号

因公出国（境）团组信息公示

根据福建省人民政府外事办公室《关于做好因公临时出国（境）团组信息公开的通知》（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校苏楠同志拟因公出国（境）团组的信息进行事前公示，具体如下：

一、人员：音乐与舞蹈学院辅导员  苏楠

二、时间：2015 年9月1日至2016年1月11日，在外132天。
三、目的地：台湾

四、任务：赴台湾合作高校承担闽台联合培养人才项目、交流生学生管理工作，配合台湾合作高校开展合作项目相关工作。

五、邀请方：台湾屏东大学

六、经费来源：由成功对外交流学院带队管理老师专项经费支付
公示期限：2015年6月25日至30日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办

2015年6月25日